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Campeonato de Euskal Herria infantil de verano 20-21
Galdakao, 3 - 4/7/2021

Prueba 1 Masc., 400m Libre Infantil Masculino
03/07/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt.

15 años

1. GIL ALLAFLOR Iñigo 06 C.D. Fortuna 4:19.20 19,00
50m: 30.23 30.23 150m: 1:34.99 32.59 250m: 2:41.06 33.23 350m: 3:47.32 33.26

100m: 1:02.40 32.17 200m: 2:07.83 32.84 300m: 3:14.06 33.00 400m: 4:19.20 31.88

2. CALVO VILLALOBOS Iker 06 Eibar Igerixan 4:21.62 16,00
50m: 30.45 30.45 150m: 1:35.36 32.76 250m: 2:41.04 32.57 350m: 3:48.98 34.15

100m: 1:02.60 32.15 200m: 2:08.47 33.11 300m: 3:14.83 33.79 400m: 4:21.62 32.64

3. CORCHON MAERO Kaiet 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:31.54 14,00
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.03 33.75 250m: 2:47.45 34.63 350m: 3:58.11 35.22

100m: 1:04.28 33.43 200m: 2:12.82 34.79 300m: 3:22.89 35.44 400m: 4:31.54 33.43

4. GONZALEZ ALBA Xabier 06 D.N. Portugalete 4:32.43 13,00
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.36 33.95 250m: 2:46.32 35.18 350m: 3:57.71 35.80

100m: 1:02.41 32.73 200m: 2:11.14 34.78 300m: 3:21.91 35.59 400m: 4:32.43 34.72

5. PASTICA DIMOV Vladimir 06 Amaya C.D. 4:33.10 12,00
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.84 34.69 250m: 2:48.67 34.82 350m: 3:58.96 35.06

100m: 1:04.15 33.47 200m: 2:13.85 35.01 300m: 3:23.90 35.23 400m: 4:33.10 34.14

6. HUERGA FEIJOO Alvaro 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:35.93 11,00
50m: 31.06 31.06 150m: 1:39.98 34.84 250m: 2:50.12 35.20 350m: 4:01.79 35.91

100m: 1:05.14 34.08 200m: 2:14.92 34.94 300m: 3:25.88 35.76 400m: 4:35.93 34.14

7. ARTETXE ARAMENDI Julen 06 C.N. Izarraitz 4:47.88 10,00
50m: 32.98 32.98 150m: 1:45.61 36.58 250m: 2:59.37 36.77 350m: 4:12.84 36.57

100m: 1:09.03 36.05 200m: 2:22.60 36.99 300m: 3:36.27 36.90 400m: 4:47.88 35.04

8. CIAURRIZ GUTIERREZ Iñaki 06 Burlada C.N. 4:52.98 9,00
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.52 36.44 250m: 2:58.16 37.67 350m: 4:15.18 39.04

100m: 1:07.08 35.19 200m: 2:20.49 36.97 300m: 3:36.14 37.98 400m: 4:52.98 37.80

16 años

1. GOÑEZ ORTUÑEZ Jon 05 C.D. Fortuna 4:06.47 19,00
50m: 28.75 28.75 150m: 1:30.79 31.47 250m: 2:33.41 31.30 350m: 3:36.45 31.32

100m: 59.32 30.57 200m: 2:02.11 31.32 300m: 3:05.13 31.72 400m: 4:06.47 30.02

2. LANDA NEIRA Gaizka 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:07.31 16,00
50m: 28.89 28.89 150m: 1:30.81 31.19 250m: 2:33.93 31.41 350m: 3:37.15 31.53

100m: 59.62 30.73 200m: 2:02.52 31.71 300m: 3:05.62 31.69 400m: 4:07.31 30.16

3. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 C.N. Judizmendi 4:14.82 14,00
50m: 29.43 29.43 150m: 1:33.42 32.24 250m: 2:37.76 31.54 350m: 3:42.48 32.24

100m: 1:01.18 31.75 200m: 2:06.22 32.80 300m: 3:10.24 32.48 400m: 4:14.82 32.34

4. MARTIN RUBIO Mikel 05 Amaya C.D. 4:21.62 13,00
50m: 30.16 30.16 150m: 1:36.12 33.08 250m: 2:42.24 33.03 350m: 3:48.58 33.49

100m: 1:03.04 32.88 200m: 2:09.21 33.09 300m: 3:15.09 32.85 400m: 4:21.62 33.04

5. VAZQUEZ ORBAICETA Guillermo 05 Tenis Pamplona C. 4:22.35 12,00
50m: 29.33 29.33 150m: 1:34.22 32.72 250m: 2:41.38 33.86 350m: 3:49.45 34.07

100m: 1:01.50 32.17 200m: 2:07.52 33.30 300m: 3:15.38 34.00 400m: 4:22.35 32.90

6. CABEZON ESPADA Aritz 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:26.47 11,00
50m: 31.01 31.01 150m: 1:37.49 33.43 250m: 2:44.38 33.22 350m: 3:52.69 34.43

100m: 1:04.06 33.05 200m: 2:11.16 33.67 300m: 3:18.26 33.88 400m: 4:26.47 33.78

7. AZKOITIA LARRAÑAGA Oinatz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:28.09 10,00
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.29 33.90 250m: 2:45.58 34.21 350m: 3:54.69 34.69

100m: 1:03.39 33.43 200m: 2:11.37 34.08 300m: 3:20.00 34.42 400m: 4:28.09 33.40

8. BARRERA CHOCARRO Carlos 05 Pamplona C.N. 4:32.40 9,00
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.24 33.70 250m: 2:45.95 34.71 350m: 3:57.41 36.15

100m: 1:03.54 33.56 200m: 2:11.24 34.00 300m: 3:21.26 35.31 400m: 4:32.40 34.99



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to País Vasco 05/07/2021 11:04 - Página 2

Campeonato de Euskal Herria infantil de verano 20-21
Galdakao, 3 - 4/7/2021

Prueba 2 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
03/07/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt.

13 años

1. MALO MORENO Ariadna 08 Amaya C.D. 4:29.62 19,00
50m: 31.64 31.64 150m: 1:39.81 34.36 250m: 2:48.34 34.16 350m: 3:57.09 34.20

100m: 1:05.45 33.81 200m: 2:14.18 34.37 300m: 3:22.89 34.55 400m: 4:29.62 32.53

2. RODRIGUEZ VILLEGAS Aroa 08 Galdakao I.T. 5:05.85 16,00
50m: 35.01 35.01 150m: 1:52.70 38.77 250m: 3:09.53 39.40 350m: 4:28.03 38.71

100m: 1:13.93 38.92 200m: 2:30.13 37.43 300m: 3:49.32 39.79 400m: 5:05.85 37.82

3. ANTON BARREDO Alazne 08 C.N. Santurtzi 5:10.96 14,00
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.89 39.41 250m: 3:13.71 40.64 350m: 4:33.60 39.57

100m: 1:13.48 38.58 200m: 2:33.07 40.18 300m: 3:54.03 40.32 400m: 5:10.96 37.36

4. GOENAGA LASA Mirari 08 C.N. Izarraitz 5:11.07 13,00
50m: 35.65 35.65 150m: 1:54.46 40.00 250m: 3:14.54 39.87 350m: 4:33.41 39.10

100m: 1:14.46 38.81 200m: 2:34.67 40.21 300m: 3:54.31 39.77 400m: 5:11.07 37.66

5. PERU AYESA Amalia 08 Anaitasuna Sdcr 5:11.37 12,00
50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.76 39.79 250m: 3:12.87 40.14 350m: 4:32.99 40.19

100m: 1:12.97 38.57 200m: 2:32.73 39.97 300m: 3:52.80 39.93 400m: 5:11.37 38.38

6. GULLON HERNANDEZ Amaia 08 C.N. Santurtzi 5:16.27 11,00
50m: 34.05 34.05 150m: 1:52.49 39.91 250m: 3:13.79 40.60 350m: 4:36.75 41.66

100m: 1:12.58 38.53 200m: 2:33.19 40.70 300m: 3:55.09 41.30 400m: 5:16.27 39.52

7. FERNANDEZ JORGE Eider 08 C.N. Menditxo 5:19.88 10,00
50m: 35.02 35.02 150m: 1:55.46 40.65 250m: 3:16.81 40.54 350m: 4:39.38 41.59

100m: 1:14.81 39.79 200m: 2:36.27 40.81 300m: 3:57.79 40.98 400m: 5:19.88 40.50

8. LOPEZ SASIA Lola 08 C.D. Bilbao 5:21.84 9,00
50m: 36.19 36.19 150m: 1:54.85 40.01 250m: 3:16.75 41.07 350m: 4:40.20 41.58

100m: 1:14.84 38.65 200m: 2:35.68 40.83 300m: 3:58.62 41.87 400m: 5:21.84 41.64

14 años

1. CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:30.13 19,00
50m: 30.86 30.86 150m: 1:38.50 34.11 250m: 2:47.73 34.90 350m: 3:56.92 34.77

100m: 1:04.39 33.53 200m: 2:12.83 34.33 300m: 3:22.15 34.42 400m: 4:30.13 33.21

2. NAVARRO ALONSO Uxue 07 C.N. Judizmendi 4:36.57 16,00
50m: 31.53 31.53 150m: 1:39.37 34.16 250m: 2:49.11 35.20 350m: 4:01.34 36.54

100m: 1:05.21 33.68 200m: 2:13.91 34.54 300m: 3:24.80 35.69 400m: 4:36.57 35.23

3. ESQUITINO TORRES Lucia 07 Arenas S.D.R. 4:44.90 14,00
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.67 34.62 250m: 2:53.38 36.85 350m: 4:08.59 37.76

100m: 1:06.05 34.63 200m: 2:16.53 35.86 300m: 3:30.83 37.45 400m: 4:44.90 36.31

4. ECHEVERRIA BENIFAYO Naroa 07 Anaitasuna Sdcr 4:55.57 13,00
50m: 33.38 33.38 150m: 1:47.54 37.85 250m: 3:03.84 38.00 350m: 4:18.81 37.27

100m: 1:09.69 36.31 200m: 2:25.84 38.30 300m: 3:41.54 37.70 400m: 4:55.57 36.76

5. MANGADO DEL CASTILLO Maria Isabel07 Oberena I. 5:00.76 12,00
50m: 33.87 33.87 150m: 1:48.21 37.63 250m: 3:05.31 38.97 350m: 4:23.31 39.04

100m: 1:10.58 36.71 200m: 2:26.34 38.13 300m: 3:44.27 38.96 400m: 5:00.76 37.45

6. OIZ RAMIREZ Eugenia 07 Anaitasuna Sdcr 5:03.94 11,00
50m: 34.39 34.39 150m: 1:48.66 37.59 250m: 3:06.24 39.33 350m: 4:24.56 38.76

100m: 1:11.07 36.68 200m: 2:26.91 38.25 300m: 3:45.80 39.56 400m: 5:03.94 39.38

7. SAGARMENDI URBIETA Anne 07 C.N. Izarraitz 5:06.03 10,00
50m: 34.59 34.59 150m: 1:51.04 39.00 250m: 3:09.36 39.27 350m: 4:28.26 39.30

100m: 1:12.04 37.45 200m: 2:30.09 39.05 300m: 3:48.96 39.60 400m: 5:06.03 37.77

DSQ MARTIN SANCHO Irati 07 C.D.N. Bidasoa Xxi -
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Campeonato de Euskal Herria infantil de verano 20-21
Galdakao, 3 - 4/7/2021

Prueba 2, Fem., 400m Libre

15 años

1. BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:43.57 19,00
50m: 32.92 32.92 150m: 1:44.08 35.95 250m: 2:56.80 36.23 350m: 4:09.46 36.20

100m: 1:08.13 35.21 200m: 2:20.57 36.49 300m: 3:33.26 36.46 400m: 4:43.57 34.11

2. GONZALEZ CUBILLA Uxue 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:43.60 16,00
50m: 32.53 32.53 150m: 1:43.79 35.91 250m: 2:56.26 36.32 350m: 4:09.48 36.52

100m: 1:07.88 35.35 200m: 2:19.94 36.15 300m: 3:32.96 36.70 400m: 4:43.60 34.12

3. LARREA ASENSIO Irati 06 Galdakao I.T. 4:43.91 14,00
50m: 32.96 32.96 150m: 1:45.00 36.29 250m: 2:57.62 36.58 350m: 4:10.55 36.76

100m: 1:08.71 35.75 200m: 2:21.04 36.04 300m: 3:33.79 36.17 400m: 4:43.91 33.36

4. ANDRÉS FERNANDEZ Enara 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:44.69 13,00
50m: 32.78 32.78 150m: 1:44.76 36.47 250m: 2:57.66 36.47 350m: 4:09.94 35.88

100m: 1:08.29 35.51 200m: 2:21.19 36.43 300m: 3:34.06 36.40 400m: 4:44.69 34.75

5. ONAINDI BIDARTE Naroa 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:46.20 12,00
50m: 33.61 33.61 150m: 1:45.81 36.55 250m: 2:59.05 36.55 350m: 4:11.78 36.17

100m: 1:09.26 35.65 200m: 2:22.50 36.69 300m: 3:35.61 36.56 400m: 4:46.20 34.42

6. SENOSIAIN MARTINEZ DE MORENTIN Aitana06 Anaitasuna Sdcr 4:53.76 11,00
50m: 33.43 33.43 150m: 1:47.32 37.68 250m: 3:03.04 37.66 350m: 4:17.85 37.42

100m: 1:09.64 36.21 200m: 2:25.38 38.06 300m: 3:40.43 37.39 400m: 4:53.76 35.91

7. GOÑI RUIZ Ana 06 Amaya C.D. 4:57.38 10,00
50m: 34.22 34.22 150m: 1:47.63 37.25 250m: 3:02.99 37.80 350m: 4:19.48 38.26

100m: 1:10.38 36.16 200m: 2:25.19 37.56 300m: 3:41.22 38.23 400m: 4:57.38 37.90

8. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:08.74 9,00
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.74 38.14 250m: 3:05.90 40.00 350m: 4:28.33 41.52

100m: 1:08.60 35.76 200m: 2:25.90 39.16 300m: 3:46.81 40.91 400m: 5:08.74 40.41

Prueba 3 Masc., 200m Espalda Infantil Masculino
03/07/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt.

15 años

1. BELAUSTEGUIGOITIA CORRA Javier 06 C.D. Bilbao 2:12.54 19,00
50m: 30.97 30.97 100m: 1:03.89 32.92 150m: 1:37.69 33.80 200m: 2:12.54 34.85

2. NOAIN BURLADA Markel 06 S. Lagunak Barañain 2:13.93 16,00
50m: 31.28 31.28 100m: 1:04.90 33.62 150m: 1:39.96 35.06 200m: 2:13.93 33.97

3. ETXANIZ ZABALETA Aner 06 Atletico San Sebastian 2:16.59 14,00
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.40 33.97 150m: 1:40.87 35.47 200m: 2:16.59 35.72

4. CALVO HERNANDEZ Gonzalo 06 Arenas S.D.R. 2:20.34 13,00
50m: 32.02 32.02 100m: 1:06.86 34.84 150m: 1:43.95 37.09 200m: 2:20.34 36.39

5. ETXEBERRIA GANZARAIN Xiker 06 Ordizia K.E. 2:27.99 12,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.53 36.67 150m: 1:49.21 38.68 200m: 2:27.99 38.78

6. IBAÑEZ HERNANDEZ Alvaro 06 Arenas S.D.R. 2:28.40 11,00
50m: 34.18 34.18 100m: 1:12.51 38.33 150m: 1:51.61 39.10 200m: 2:28.40 36.79

7. ARETXANDIETA MENDIO Mikel 06 C.N. Judizmendi 2:29.65 10,00
50m: 34.62 34.62 100m: 1:12.18 37.56 150m: 1:50.89 38.71 200m: 2:29.65 38.76

DSQ ESCRIBANO MUÑOZ Jaime 06 Arenas S.D.R. -
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Campeonato de Euskal Herria infantil de verano 20-21
Galdakao, 3 - 4/7/2021

Prueba 3, Masc., 200m Espalda

16 años

1. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax 05 C.N. Judizmendi 2:07.70 19,00
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.41 32.67 150m: 1:35.54 32.13 200m: 2:07.70 32.16

2. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:09.78 16,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.55 32.59 150m: 1:36.65 33.10 200m: 2:09.78 33.13

3. DIEZ AROCENA Aitor 05 Ordizia K.E. 2:14.42 14,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:04.70 33.39 150m: 1:39.33 34.63 200m: 2:14.42 35.09

4. ARRIETA BARONA Beñat 05 Galdakao I.T. 2:14.93 13,00
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.79 34.06 150m: 1:40.38 34.59 200m: 2:14.93 34.55

5. CONDE SANZ Alberto 05 Galdakao I.T. 2:16.34 12,00
50m: 30.98 30.98 100m: 1:04.70 33.72 150m: 1:40.53 35.83 200m: 2:16.34 35.81

6. SUDUPE OLAIZOLA Urko 05 C.N. Zubi-Aurre 2:17.17 11,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.48 33.70 150m: 1:40.70 35.22 200m: 2:17.17 36.47

7. SAENZ LIBERAL Gonzalo 05 S. Lagunak Barañain 2:24.35 10,00
50m: 33.15 33.15 100m: 1:09.24 36.09 150m: 1:46.94 37.70 200m: 2:24.35 37.41

8. LORES SERRANO Paul 05 Sopela Igeriketa Swim 2:26.14 9,00
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.00 37.03 150m: 1:48.37 37.37 200m: 2:26.14 37.77

Prueba 4 Fem., 200m Espalda Infantil Femenino
03/07/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt.

13 años

1. ZHOU CHEN Amaya 08 Amaya C.D. 2:29.48 19,00
50m: 35.78 35.78 100m: 1:13.00 37.22 150m: 1:50.99 37.99 200m: 2:29.48 38.49

2. GAITAN ACEITON Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 2:30.33 16,00
50m: 35.52 35.52 100m: 1:13.56 38.04 150m: 1:52.48 38.92 200m: 2:30.33 37.85

3. GARATE BEROIZ Leire 08 Amaya C.D. 2:32.33 14,00
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.14 38.18 150m: 1:52.55 39.41 200m: 2:32.33 39.78

4. LIZARDUY CASTILLO Iris 08 C.N. Menditxo 2:35.65 13,00
50m: 36.49 36.49 100m: 1:15.80 39.31 150m: 1:56.40 40.60 200m: 2:35.65 39.25

5. CAMARERO FERNANDEZ Iara 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:36.44 12,00
50m: 37.14 37.14 100m: 1:16.35 39.21 150m: 1:56.92 40.57 200m: 2:36.44 39.52

6. MATILLA EZKIOGA June 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:36.69 11,00
50m: 36.29 36.29 100m: 1:15.10 38.81 150m: 1:55.63 40.53 200m: 2:36.69 41.06

7. AGUDO ESLAVA Saioa 08 Amaya C.D. 2:43.00 10,00
50m: 36.95 36.95 100m: 1:18.30 41.35 150m: 2:01.15 42.85 200m: 2:43.00 41.85

DSQ REDIN ARTECHE Itsasne 08 Amaya C.D. -

14 años

1. GARRIDO MALVAR Nahia 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:14.42 19,00
50m: 32.08 32.08 100m: 1:05.55 33.47 150m: 1:40.29 34.74 200m: 2:14.42 34.13

2. PERA VILLALAIN Irene 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:20.67 16,00
50m: 33.98 33.98 100m: 1:09.53 35.55 150m: 1:45.80 36.27 200m: 2:20.67 34.87

3. ERROZ GOMEZ Raquel 07 Tenis Pamplona C. 2:25.11 14,00
50m: 34.79 34.79 100m: 1:10.90 36.11 150m: 1:48.09 37.19 200m: 2:25.11 37.02

4. LARREA ETXEBESTE Lide 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:27.15 13,00
50m: 34.56 34.56 100m: 1:11.46 36.90 150m: 1:49.46 38.00 200m: 2:27.15 37.69
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Campeonato de Euskal Herria infantil de verano 20-21
Galdakao, 3 - 4/7/2021

Prueba 4, Fem., 200m Espalda, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pt.

5. CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 Galdakao I.T. 2:31.08 12,00
50m: 35.41 35.41 100m: 1:13.25 37.84 150m: 1:52.25 39.00 200m: 2:31.08 38.83

6. GORJON GARCIA Nerea 07 Ordizia K.E. 2:33.40 11,00
50m: 35.94 35.94 100m: 1:14.24 38.30 150m: 1:54.08 39.84 200m: 2:33.40 39.32

7. GOENAGA IZAGIRRE Jare 07 C.N. Zubi-Aurre 2:33.71 10,00
50m: 35.51 35.51 100m: 1:14.00 38.49 150m: 1:54.21 40.21 200m: 2:33.71 39.50

8. SOBRINO OLMOS Yaiza 07 C.N. Santurtzi 2:40.37 9,00
50m: 37.27 37.27 100m: 1:17.47 40.20 150m: 1:59.54 42.07 200m: 2:40.37 40.83

15 años

1. MATEO SICILIA Laia 06 C.N. Judizmendi 2:24.23 19,00
50m: 34.58 34.58 100m: 1:11.13 36.55 150m: 1:47.58 36.45 200m: 2:24.23 36.65

2. SUDUPE ZABALETA Elene 06 C.N. Izarraitz 2:27.33 16,00
50m: 34.45 34.45 100m: 1:11.28 36.83 150m: 1:49.12 37.84 200m: 2:27.33 38.21

3. DELGADO AGIRIANO Irati 06 Aloña Mendi K.E. 2:30.19 14,00
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.74 38.14 150m: 1:51.12 38.38 200m: 2:30.19 39.07

4. FUENTESECA IRAURGI June 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:30.89 13,00
50m: 35.39 35.39 100m: 1:12.16 36.77 150m: 1:51.38 39.22 200m: 2:30.89 39.51

5. URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 C.N. Menditxo 2:31.86 12,00
50m: 36.45 36.45 100m: 1:14.70 38.25 150m: 1:53.42 38.72 200m: 2:31.86 38.44

6. GONZÁLEZ LAGAR Iciar 06 C.N. Judizmendi 2:34.20 11,00
50m: 35.57 35.57 100m: 1:14.63 39.06 150m: 1:54.72 40.09 200m: 2:34.20 39.48

7. MAGUREGI ANITUA Maddi Fubao 06 Eibar Igerixan 2:35.39 10,00
50m: 36.49 36.49 100m: 1:15.36 38.87 150m: 1:55.62 40.26 200m: 2:35.39 39.77

8. ANSUATEGI LEIZEGI Goizane 06 Galdakao I.T. 2:42.38 9,00
50m: 37.40 37.40 100m: 1:18.36 40.96 150m: 2:00.14 41.78 200m: 2:42.38 42.24

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Infantil Masculino
03/07/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt.

15 años

1. ILZARBE DAZA Beñat 06 C.D. Fortuna 1:01.17 19,00
50m: 28.67 28.67 100m: 1:01.17 32.50

2. MANSO GALARZA Enaitz 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:02.37 16,00
50m: 28.97 28.97 100m: 1:02.37 33.40

3. ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:02.91 14,00
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.91 33.26

4. IJALBA Eneko 06 Galdakao I.T. 1:04.69 13,00
50m: 30.26 30.26 100m: 1:04.69 34.43

5. TIRADO GUERRERO Hodei 06 C.N. Santurtzi 1:04.90 12,00
50m: 30.45 30.45 100m: 1:04.90 34.45

6. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ Uztaritz06 C.N. Menditxo 1:08.36 11,00
50m: 31.49 31.49 100m: 1:08.36 36.87

7. ALVAREZ SADA Marcos 06 Arenas S.D.R. 1:10.22 10,00
50m: 31.23 31.23 100m: 1:10.22 38.99

DSQ IBARGUREN ARANA Ekain 06 C.D. Fortuna -
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Campeonato de Euskal Herria infantil de verano 20-21
Galdakao, 3 - 4/7/2021

Prueba 5, Masc., 100m Mariposa

16 años

1. GARMENDIA OTAEGI Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 57.53 19,00
50m: 27.04 27.04 100m: 57.53 30.49

2. GOMEZ GREDILLA Urtats 05 Galdakao I.T. 58.21 16,00
50m: 27.72 27.72 100m: 58.21 30.49

3. GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 59.21 14,00
50m: 27.68 27.68 100m: 59.21 31.53

4. MARIMON ANZOLA Aritz 05 C.N. Judizmendi 1:01.03 13,00
50m: 28.41 28.41 100m: 1:01.03 32.62

5. LOPEZ SASIA Teo 05 C.D. Bilbao 1:02.10 12,00
50m: 28.12 28.12 100m: 1:02.10 33.98

6. GONZALEZ JASIORKOWSKI Jan 05 C.D. Fortuna 1:02.46 11,00
50m: 29.30 29.30 100m: 1:02.46 33.16

7. PEÑAGARIKANO FERNANDEZ Jakes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:03.30 10,00
50m: 29.52 29.52 100m: 1:03.30 33.78

Baja enf. AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ Iker 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. -

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Infantil Femenino
03/07/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt.

13 años

1. RAMIREZ GARCIA Matilda 08 Txantrea Kke 1:16.36 19,00
50m: 34.76 34.76 100m: 1:16.36 41.60

2. URKOLA MONTOYA Izaro 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:16.90 16,00
50m: 37.10 37.10 100m: 1:16.90 39.80

3. UGARTETXEA INTXAURBE Irati 08 Amorebieta-Etxano 1:18.47 14,00
50m: 36.15 36.15 100m: 1:18.47 42.32

4. FERNANDEZ HIDALGO Usune 08 Galdakao I.T. 1:20.35 13,00
50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.35 41.86

5. ARIZPELETA PUEYO Uxue 08 Amaya C.D. 1:20.44 12,00
50m: 36.16 36.16 100m: 1:20.44 44.28

6. LANDALUZE AMAT Lur 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:21.55 11,00
50m: 37.18 37.18 100m: 1:21.55 44.37

7. COSTUMERO GUTIERREZ Ainhize 08 C.N. Santurtzi 1:25.95 10,00
50m: 39.15 39.15 100m: 1:25.95 46.80

14 años

1. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 Anaitasuna Sdcr 1:09.26 19,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:09.26 37.38

2. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:09.78 16,00
50m: 33.06 33.06 100m: 1:09.78 36.72

3. MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07 C.N. Judizmendi 1:10.10 14,00
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.10 37.31

4. SAGARNA HOLGADO Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:10.55 13,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:10.55 37.71

5. ZHOU CHEN Ana 07 Amaya C.D. 1:11.52 12,00
50m: 32.95 32.95 100m: 1:11.52 38.57
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Campeonato de Euskal Herria infantil de verano 20-21
Galdakao, 3 - 4/7/2021

Prueba 6, Fem., 100m Mariposa, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pt.

6. ALKORTA ARENAS Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 1:14.50 11,00
50m: 34.30 34.30 100m: 1:14.50 40.20

7. ROMERO MUGARZA Udane 07 Galdakao I.T. 1:16.12 10,00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:16.12 41.92

8. ORTUN EGUIARTE Ainara 07 Galdakao I.T. 1:17.77 9,00
50m: 35.91 35.91 100m: 1:17.77 41.86

15 años

1. SARASOLA GAZTAÑAGA Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:03.85 19,00
50m: 29.94 29.94 100m: 1:03.85 33.91

2. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 1:05.80 16,00
50m: 30.58 30.58 100m: 1:05.80 35.22

3. DEL VAL CLEMENTE Carmen 06 Arenas S.D.R. 1:07.55 14,00
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.55 35.60

4. MAGUREGI ANITUA Maddi Fubao 06 Eibar Igerixan 1:10.64 13,00
50m: 32.90 32.90 100m: 1:10.64 37.74

5. ECHEVERRIA URDANGARIN Saioa 06 C.D. Fortuna 1:12.24 12,00
50m: 34.04 34.04 100m: 1:12.24 38.20

6. ABALOS CAMPOY Martina 06 C.D. Fortuna 1:13.10 11,00
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.10 38.46

7. SIMON GONZALEZ Deitze 06 Club Natacion Zurkide Zalla 1:17.57 10,00
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.57 40.76

8. BARBER VILLAFRANCA Carla 06 Arenas S.D.R. 1:18.39 9,00
50m: 36.16 36.16 100m: 1:18.39 42.23

Baja enf. ALEMAN PAGOLA June Lurao 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -

Prueba 7 Masc., 100m Estilos Infantil Masculino
03/07/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt.

15 años

1. TRISCA SALAGEAM Daniel 06 Ordizia K.E. 1:05.92 19,00
50m: 30.89 30.89 100m: 1:05.92 35.03

2. LIZARDUY CASTILLO Sergio 06 C.N. Menditxo 1:07.63 16,00
50m: 32.12 32.12 100m: 1:07.63 35.51

